СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2019г.                                                                                  № 183
г. Хилок

[bookmark: Par1]О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 26.10.2017г. № 123 «Об утверждении правил благоустройства в городском поселении «Хилокское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 07.12.2009г. №292 – ЗЗК «О ветеринарии в Забайкальском крае», руководствуясь п.21 ч.1 ст.8 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» решил:

1. внести изменения в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 26.10.2017г. №123,
-  главу IV «Содержание животных» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                               В.А. Кудрик